
 

Projekt "Poprawa ergonomii pracy personelu SP ZOZ w Myszkowie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla 

działania: 8.3. Poprawa dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu i powrót do 
pracy dla poddziałania: 8.3.2. Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej – konkurs 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków, ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________  
  

SP ZOZ/DZ/54/2023 Myszków, 28 luty 2023r. 

 

WYJAŚNIENIA i  MODYFIKACJA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”),  

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:  

  

Zakup wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby projektu pn.: 

„Poprawa ergonomii pracy personelu SP ZOZ w Myszkowie” – 9 Części  

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w dniu 21-02-2023r., pod nr 2023/BZP 00104618/01 

  

  

Wszyscy uczestnicy postępowania, 

 

I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1: 

Czy dopuszczają Państwo: - polerkę szwajcarskiej produkcji o mocy 1320W z przewodem  

o długości 12,5m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 4.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Maszyny do polerowania 

podłóg, tj.: 

w wierszu 4 - Moc silnika, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: „min. 1500 W”, 

w wierszu 8 - Wyposażenie, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: „Kabel zasilający o dł. min. 15 m”. 
 

Zamawiający w Formularzu specyfikacji techniczno-cenowej w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-

użytkowe dla Szorowarki, nie określił minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych 

dla kraju produkcji. 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo: - szorowarkę szwajcarskiej produkcji z energooszczędnym silnikiem  

o mocy 1100W, zapewniającym efektywność drgań szorujących na poziomie 2700 obr/min  

i zbiornikiem o pojemności 14L? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 5.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Szorowarki, tj.: 

w wierszu 4 - Moc silnika, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: „min. 1500 W”, 



 

w wierszu 7 - Zbiornik na roztwór roboczy, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „nie mniej niż 18l”. 
 

Zamawiający w Formularzu specyfikacji techniczno-cenowej w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-

użytkowe dla Szorowarki, nie określił minimalnych wymaganych parametrów techniczno-użytkowych 

dla kraju produkcji oraz dla efektywności drgań szorujących. 

Pytanie 3: 

Część 7 poz. 1 przenośniki taśmowo-rolkowe małe 

Prosimy o dopuszczenie długości 64 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 7.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Przenośników taśmowo-

rolkowych małych, w wierszu 3 - Wymiary, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „dł. min. 720 mm (+60 mm)”. 

Pytanie 4: 

Część 8 poz. 1 przenośniki taśmowo-rolkowe duże 

Prosimy o dopuszczenie długości 76 cm 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 8.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Przenośników taśmowo-

rolkowych dużych, w wierszu 3 - Wymiary, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „dł. min. 1100 mm (+50 mm)”. 

Pytanie 5: 

Dotyczy: Część 2 – Wózek transportowy siedzący – 15 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni licząc od daty 

wskazanej jako data zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze 

standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy  

o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – wymagany termin realizacji zamówienia dla Części 2 wynosi 

do 28 dni od daty wskazanej jako data zawarcia umowy. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty  

w zakresie uregulowanym w art. 454-455 PZP oraz wskazanym w § 7 Projektowanych postanowień 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących Załącznik nr 5 do SWZ. 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Część 2 – Wózek transportowy siedzący – 15 szt. 

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość całkowitą 

z podporami stóp 1235 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 2 - Wymiary, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „wysokość  całkowita z podnóżkiem: min. 900 do 1100 

mm”. 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Część 2 – Wózek transportowy siedzący – 15 szt. 

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w cztery podwójne 

koła o średnicy 100 mm, wszystkie koła z indywidualną blokadą, wykonane z materiału zmywalnego  

i umożlwiającego dezynfekcję? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 4 - Koła, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: „Tylne duże bezdętkowe, przednie mniejsze bezdętkowe, możliwość 

blokady postojowej kół; Wykonane z materiału zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję”. 

 



 

Pytanie 8: 

Dotyczy: Część 2 – Wózek transportowy siedzący – 15 szt. 

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w komfortowe dwie 

podpory stóp (zamiast podnóżka), odchylane w celu łatwego zsiadania z wózka i pełnego dostępu do 

pacjenta, wykonane z materiału zmywalnego i umożlwiającego dezynfekcję? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 6 - Podnóżek, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „Przesuwny samoblokujący, Wykonany z materiału 

zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję”. 

Pytanie 9: 

Dotyczy: Część 2 – Wózek transportowy siedzący – 15 szt. 

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w podłokietniki  

z możliwością ich odchylenia w celu łatwego transferu pacjenta na inny wózek lub łóżko oraz  

o konstrukcji ułatwiającej siadanie pacjentowi na wózku i pełen dostęp do pacjenta podczas 

wykonywania procedur medycznych, wykonane z materiału zmywalnego i umożlwiającego 

dezynfekcję? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 7 - Podłokietniki, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „Z możliwością złożenia, wykonane z materiału  

z materiału zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję”. 

Pytanie 10: 

Pytanie do części 2: Wózek transportowy siedzący 

Czy w związku z tym, że dla przedstawionych w specyfikacji parametrów wózka transportowego, nie 

istnieje model o podanych wymiarach z maksymalnym obciążeniem do 150 kg, czy Zamawiający 

dopuści maksymalne obciążenie 100 kg, reszta parametrów zgodna ze specyfikacją?... 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 8 - Dopuszczalne obciążenie wózka, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE 

PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „min. 130 do 150kg”. 

Pytanie 11: 

Pytanie do części 2: Wózek transportowy siedzący  

…lub czy dopuści model o poniższych parametrach:  

o Długość całkowita z podnóżkiem: 101 cm 

o Szerokość siedziska: 42/48 cm  

o Szerokość całkowita: 49/55cm 

o Głębokość siedziska: 42 cm 

o Wysokość oparcia: 44 cm  

o Szerokość po złożeniu: 26 cm  

o Wysokość całkowita: 90 cm  

o Waga całkowita poniżej 10 kg  

o Odległość siedziska od podłokietnika: 20 cm  

o Odległość siedziska od podnóżka: 39-42 cm  

o Minimalny promień skrętu: 150 cm  

o Maksymalna wytrzymałość: 155 kg 

o Składana ramka aluminiowa  

o konstrukcji krzyżowej  

o Uchwyty z hamulcem dla asystenta 

o Miękkie podłokietniki 

o Kompaktowy gabaryt  

o Pas zabezpieczający przed zsuwaniem się  
o Płyty podnóżka z regulowanym kątem  

o Stopka pod nogę do przechylania wózka  

o Kieszeń na oparciu 

o Łamane oparcie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, tj.: 

w wierszu 2 - Wymiary, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: 

„wysokość  całkowita z podnóżkiem: min. 900 do 1100 mm” 

„szerokość siedziska: min. 390 do 550 mm” 

„wysokość siedziska: min. 450 do 550 mm”, 

w wierszu 8 - Dopuszczalne obciążenie wózka, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY 

TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „min. 130 do 150kg”. 
 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Wózka transportowego siedzącego o głębokości siedziska min. 

420 mm do 600 mm. 
 

Dla pozostałych parametrów wskazanych przez wykonawcę w pytaniu, Zamawiający  

w Formularzu specyfikacji techniczno-cenowej w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla 

Wózka transportowego siedzącego, nie określił minimalnych wymaganych parametrów techniczno-

użytkowych. 

Pytanie 12: 

proszę o informacje do części nr 3 traktorek ogrodowy. Czy moc silnika podana w specyfikacji jest 

mocą znamionową silnika z tabliczki znamionowej czy mocą maksymalną silnika.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia i doprecyzowuje, iż w opisie minimalnych wymaganych parametrów 

techniczno-użytkowych, chodzi o moc maksymalną silnika spalinowego wyrażoną w KM. 

Pytanie 13: 

dot. pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu krzesło transportowe o wysokości 1500mm, 

głębokości siedziska 440mm oraz wysokości siedziska regulowanej w zakresie 495mm – 715mm??  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, tj.: 

w wierszu 2 - Wymiary, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: 

„wysokość  całkowita z podnóżkiem: min. 900 do 1100 mm” 

„wysokość siedziska: min. 450 do 550 mm”. 
 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Wózka transportowego siedzącego o głębokości siedziska min. 

420 mm do 600 mm. 

Pytanie 14: 

dot. pkt. 4: Czy Zamawiający dopuści do postępowania krzesło transportowe wyposażone w 4 

jednakowej średnicy, bezdętkowe koła 125mm, łatwe w dezynfekcji z możliwością blokady 

postojowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 4 - Koła, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE, w brzmieniu: „Tylne duże bezdętkowe, przednie mniejsze bezdętkowe, możliwość 

blokady postojowej kół; Wykonane z materiału zmywalnego i umożliwiającego dezynfekcję”. 

Pytanie 15: 

dot. pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści do postepowania krzesło transportowe o maksymalnym 

obciążeniu roboczym 135kg? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji 

techniczno-cenowej, w tabeli 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego 

siedzącego, w wierszu 8 - Dopuszczalne obciążenie wózka, kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE 

PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE, w brzmieniu: „min. 130 do 150kg”. 
 

II. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do Formularza specyfikacji techniczno-cenowej 

(Załącznik nr 2 do SWZ) z dopiskiem „Modyfikacja z dnia 28-02-2023r.” - zmiana treści została 

wyróżniona zieloną czcionką: 



 

w Tabeli nr 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego siedzącego,  

w wierszu 2 – Wymiary, w kol. 3 MINIMALNE WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNO-

UŻYTKOWE: 

było: wysokość  całkowita z podnóżkiem: min. 900 do 1100 mm 

szerokość siedziska: min. 390 do 550 mm 

głębokość siedziska: min. 500 do 600 mm 

wysokość siedziska: min. 450 do 550 mm 
 

jest: wysokość  całkowita z podnóżkiem: min. 900 do 1100 mm 

szerokość siedziska: min. 390 do 550 mm 

głębokość siedziska: min. 500 do 600 mm min. 420 do 600 mm 

wysokość siedziska: min. 450 do 550 mm 

 

III. Wobec dokonanych zmian, działając zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w poniżej wskazanych Rozdziałach: 

1. Rozdz. XVI SWZ - Termin związania ofertą: 

było: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 31-03-2023r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

jest: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01-04-2023r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2. Rozdz. XVII SWZ - Miejsce i termin składania ofert: 

było: 

„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02-03-2023r. do godziny 15:00.” 

jest: 

„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03-03-2023r. do godziny 15:00.” 

3. Rozdz. XVIII SWZ - Otwarcie ofert: 

było: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02-03-2023r. o godzinie 15:10 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie zakupowej ofert, tj. niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 

jest: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03-03-2023r. o godzinie 15:10 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie zakupowej ofert, tj. niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 
 

IV. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, zmodyfikowane dokumenty zostają umieszczone na 

stronie prowadzonego postepowania, tj. https://platformazakupowa.pl/transakcja/727051  

w sekcji ,,Komunikaty” z dopiskiem „Modyfikacja z dnia 28-02-2023r.” - zmiana treści została 

wyróżniona zieloną czcionką. 
 

V. Wprowadzone zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia  
o zamówieniu, zatem zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza  

w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.   

 

Zatwierdził 

 

DYREKTOR   

dr n. med. Adam Miśkiewicz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/7

